檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年2月2日

發文字號：府人考字第1040021480號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0021480A00_ATTCH1.pdf、0021480A00_ATTCH2.doc、0021480A00_ATTC

H3.doc、0021480A00_ATTCH4.doc、0021480A00_ATTCH5.doc)

主旨：轉知教育部青年發展署有關「推動大專生公部門見習計畫

」1案，請　查照。

說明：

一、依據教育部青年發展署104年1月29日臺教青署輔字第1042

160127號函辦理。

二、該署為強化在學青年就業力，協助學生透過見習，獲得實

務面的體驗學習，了解政府部門運作，以利規劃未來職涯

發展與方向，爰訂定旨揭計畫。

三、本計畫係採自願提供見習名額方式辦理，各單位(機關)可

依實際需求調整見習期間(三階段擇一)及見習時數，惟仍

須符合勞動基準法有關工作時間、休息、休假之相關規定

。

四、爰請有意願之單位(機關)自行至RICH職場體驗網完成見習

職缺提案，俟各單位(機關)確認進用名單並線上回報後，

由該署統一辦理見習生團體平安保險。

五、另見習生應擇一場「見習前講習會」全程參加，該署除補

9

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

助見習生參加該講習會交通往返之費用外，無提供其他津

貼補助。

六、檢附前開來函掃描檔(含附件)1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉

義縣人力發展所、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣立慢性病防治所除外)、各地政

事務所、各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2015-02-02
15:09:14